
Odstoupení spotřebitele od kupní smlouvy do 14 dní od převzetí zboží.1 

Kupující (spotřebitel):2 

Jméno: ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Adresa: ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Telefon: ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

E-mail: ………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Číslo prodejního dokladu: ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Datum prodeje:3 ……………………………………….. 

Označení vráceného zboží: 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Důvod vrácení zboží:4 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Číslo bankovního spojení, na které má být poukázána kupní cena za vrácené zboží:5 

Číslo bankovního účtu:…………………………………………………………………. kód banky:…………………….. 

IBAN:6……………………………………………………………………………………………. SWIFT:…………………………… 

 

 ………………………………. ……………………………………………………………………………. 

 Datum vyplnění Podpis kupujícího 

Prodávající:7 PROVITAL CZ, s.r.o., Příčná 1043, 280 02 Kolín, Česká republika, IČ:24133108 DIČ: CZ24133108 

www.dedrashop.eu e-mail: info@dedrashop.eu č.ú.: 2601650630/2010 tel.: +420 725 610 150 

 

 

 ………………………………. ………………………………. 

 Datum přijetí odstoupení od smlouvy8 Datum přijetí vráceného zboží 

                                                           
1 Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku, má kupující spotřebitel v souladu s § 1829 odst.1 
zákona 89/2012 (Občanský zákoník) právo odstoupit od smlouvy do 14 dní ode dne převzetí zboží. Odstoupení od kupní smlouvy 
musí být prodávajícímu doručeno nejpozději poslední den 14denní lhůty. 
2 Kupující (spotřebitel), nebo jen spotřebitel je osoba, která při uzavírání a plnění kupní smlouvy nejedná v rámci své obchodní 
nebo jiné podnikatelské činnosti. 
3 Na faktuře – daňovém dokladu se jedná o datum zdanitelného plnění. 
4 Pokud uvedete důvod vrácení zboží, umožníte nám tím zkvalitňovat naše služby. 
5 Peníze budou převedeny po kontrole vráceného zboží nejpozději ve lhůtě 14 kalendářních dnů. 
6 Vyplňte pouze v případě, pokud bylo zboží zasílané mimo území České republiky. 
7 Vrácené zboží je na adresu prodávajícího potřeba doručit nejpozději do 14ti dnů po doručení tohoto vyplněného formuláře. 
Nelze přijmout zásilku zaslanou na dobírku. Odesílatel je povinen zásilku řádně zabalit a případně pojistit. 
8 Vyplňuje prodávající 

http://www.dedrashop.eu/
mailto:info@dedrashop.eu

